Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Павловского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03. 10. 2018

№ 90  с. Черемное

Об отмене постановлений, регулирующих порядок учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд

В связи с вступлением в силу Закона Алтайского края от 06.07.2018 № 41-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О регулировании отдельных отношений на территории Алтайского края», в соответствии с Уставом муниципального образования Черемновский сельсовет, постановляю:

1. Отменить постановления, регулирующие порядок учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд, а именно:

- постановление от 06.04.2016 № 53 «Об установлении Порядка учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»;

- постановление от 23.01.2017 № 08 «О внесении изменений в постановление Администрации Черемновского сельсовета № 53 от 06.04.2016 «Об установлении Порядка учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд».

2. Настоящее постановление:

- обнародовать на информационных щитах Администрации Черемновского сельсовета в с. Черемное и с. Солоновка;

- разместить на официальном сайте Администрации Черемновского сельсовета Павловского района – «Черемное.рф».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Овсянникову И.Г.

Глава сельсовета

А.В. Петров